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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42110026U

2. Data e Regjistrimit 10/09/2024
3. Emri i Subjektit Dinoa Business Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nacionale Tirane –Rinas, Njesia 
administrative Kashar ,Nr.pasurie 89/14, Zona Kadastrale  
2105 , Vol.29 , Faqe 46. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Biznes konsulence, Investime te huaja, Plan realizimi 

projekteve, ndertim deri ne finalizim. Kerkim investigim te 
fondeve nderkombetare, Pranim te buxheteve nderkombetare 
per realizim te projekteve, Konsulence ligjore dhe 
ndermjetsim ne gjykata vendase dhe nderkombetare 
Konsulence administrative ndermjet  investitorit dhe 
organeve ne vend. Konsulence projektuese dhe 
arkitekturore.Konsulence financiare.-Konsulence imobiliare 
,shitje ,blerje ,qera , Air bnb. Arredim professional me paisje 
dhe aparatura per nevoje te klienteve te kompanise.Trajnime 
dhe edukim ne lidhje me konsulencen e projekteve 
arkitekturore dhe financiare. Thithje dhe pranim te buxhetit 
te investitorit , trajtim dhe implementim ne biznes. 
Enea Ajasllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2024                Deri: 03/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaAjasllari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tatjanaxhafa@gmail.com eneaajasllari@gmail.com 
Telefon: 0694266028 0689046547 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355451-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF8C5EB-45C7-4024-9273-0132AE698AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338C92A6-8BE9-44E6-8C18-830461EB4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFB23E4-77EB-4E7A-BD3B-CD18CC7EA849

